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Torneo 2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - A 2308008A
Luogo Lignano Sabbiadoro [Udine - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 17-08-2023 - 23-08-2023
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  DOPPIONI Mauro Dante - LAY A. - DE LORENZIS O. - MARCHESICH G.
Partecipanti 61
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) Golubka Petro ==
9 Saric Ante - 1 ¥ Bettalli Francesco  n#

2

3

FSI - 2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A) - Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023 - Pag. 1/35



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024
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.5 AUT 30. 5 30.5/24. 0'15. 012170 2094 2138
.51 TA 30.5'33.524.514.512160 2073 2074
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w
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N
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Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 6 GM Col ubka Petro 6.5 UKR 46. 51 50. 5140. 0'35. 012421 2332 2498 9 1989
2 1 GM Saric Ante 6.5 CRO 46.0150.0139. 5 34. 512519 2322 2489 9 1984
3 12 FM Bettalli Francesco 6.51TA 42.045.0136.0 31.7 2274 2226 2393 9 2004
4 2 GM Li bi szewski Fabien 6.5 FRA 38.541. 01 32. 0 29. 22502 2227 2394 9 1984
5 7 GM Zaj a lvan 6.0 CRO 48.0151.0141. 5/ 31. 512421 2312 2438 9 1965
6 4 IM Martinovici Ilia 6.0 MDA 47.551. 0141. 01 32. 012441 2316 2442 9 2003
7 3 GM Korneev O eg 6.0 ESP 45.0148.0138.5 29.7:2473 2244 2370 9 1969
8 5 GM Orelja Artem 6.0 UKR 43.0147.0137.0 29. 7:2435 2190 2316 9 1991
9 15 FM Rot t enwohrer Suarez 6.0 ESP 43. 0146. 5/36. 5 30. 7: 2247 2223 2349 9 2000
10 30 CF Andreev Konstantin 6.01TA 43.045.0136.5 28. 22151 2278 2403 9 2007
11 19 NC Urbani Gabri el 6.0 1 TA 42.545.5136.528.22216 2223 2349 9 2007
12 10 FM Cappelletto Joshuae 6.01TA 40.5 43.5134.5 26.7:2349 2182 2308 9 2005
13 20 NC Ma Lin 6.0 CHN 39.542.0133.526.7 2211 2198 2324 9 2002
14 16 FM Pal ozza Christian 5.51TA 44.546.5138. 0 25. 512244 2295 2376 9 2001
15 9 M Bukal Vladimr Jr. 5.5 CRO 43.046.0137.0 25.2 2361 2179 2260 9 1975
16 17 NC Mar zocchi Tonmaso 5.51TA 42.546.0136. 0 27. 7: 2240 2186 2267 9 2000
17 25 NC Misso Al essio 5.51TA 36.039.0130.022.012176 2147 2228 9 2006
18 8 GM Kovacevic Blazimr 5.0 CRO 43.547.5137.0 24. 512415 2185 2229 9 1975
19 38 NC Sun Chao 5.0 CHN 41.544.5135.522.22112 2264 2308 9 2002
20 11 NC Aar on Deepak 5.0 USA 40.543.534.0 21. 2:2308 2158 2202 9 1994
21 56 NC Bonal i Leonardo 5.0 TA 35.035.0129.013. 21998 2198 2149 7 2003
22 28 NC Conel | a Dani el e 5.0 1 TA 35.535.5129.521. 012166 2148 2243 8 1994
23 21 NC Dobbol etta Al ex 5.01 TA 36.5 39.530.5 18. 012205 2133 2177 9 1998
24 39 WM Arpita Mikherjee 5.0 ND 36.0138.529.517.7:2111 2170 2214 9 2001
25 14 NC Lain Luigi 5.0 TA 34.538.0129.519. 7:2249 2077 2121 9 1986
26 41 CF Araoune Saadi 4.5 ALG 46. 0150. 51 39. 51 25. 012082 2290 2291 9 2000
27 48 NC Li Guohao 4.5 CHN 43.0147.0136.5 21. 72042 2264 2265 9 2003
28 49 NC Fetiveau Art hur 4.5 FRA 38.0141.0132.017. 2:2039 2149 2150 9 1998
29 37 NC Mont orsi Matteo 4.51TA 37.540.531.516.7 2123 2240 2241 9 2003
30 22 NC De La Puerta Cresis 4.5 ESP 36.5 39.530.0 16. 7: 2202 2153 2154 9 1994
31 34 CF Paduano C audi o 4.51TA 36.038.0030.0 14. 7:2137 2146 2147 9 2006
32 18 NC Titze Leo 4.51TA 35.00137.529. 5 16. 512229 2034 2035 9 2005
33 52 NC Cristiani Cesare 4.51TA 32.535.527.517. 512015 2151 2152 9 1963
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36 42 WM Shah Vishwa .0 IND 38.038.031.5 15. 012076 2186 2187 2000
37 44 NC Beretta Gulio .01 TA 39.042.0133.0 16. 01 2068 2179 2137 2003
38 26 NC Casadi o Niccolo ' .01 TA 36.539.0130.5 14.2:2170 2110 2068 2006
39 51 NC Saket h Pedagandham 4.0 | ND 35.5 38.5130. 01 14. 2: 2025 2161 2119 1992
40 58 NC Budyi Danyl o .0ITA 32.032.0126.5 14.7: 1975 2150 2151 2008
41 32 NC Casagrande Federico4.01TA 33.535.527.512.7:2145 2132 2090 2003
42 35 WM Saric Kristina 0 CRO 33.0'35.526.5 14.02133 2092 2050 1986
43 45 NC Bonade ' Massi nmo .51 TA 42.045.0135.517. 012059 2218 2139 1980
44 40 NC Caruso Augusto .51TA 31.5'31.525.010.2 2103 2180 2138 1963
45 33 NC Kul lvan .5FID 34.036.0127.510.2: 2140 2144 2065 1970
46 13 NC D 'antonio Neri .51 TA 33.036.0128.013.7: 2252 2085 2006 2001
47 57 NC Proietti Cobas Jorg3.51TA 33.033.0128.09.00 1998 2149 2009 2008
48 47 NC G oseffi Massimlia3.51TA 30.5 32.5 25.010.7:2048 2116 2037 1989
49 43 NC Di as Savin 3.0 ENG 38.5'41.533.013. 012074 2157 2033 2007
50 55 NC Tornay Gonmez Josu 3.0 ESP 35.537.530.09.75 2009 2145 2021 1971
51 60 NC Scagliarini Lara 3.0 TA 33.535.528.09.00 1951 2123 1999 2002
52 24 NC Gennari Jacopo 2.51TA 36.036.0130.0 10. 7:2190 2105 1964 1998
53 59 NC Masel |i Dani el 2.51TA 35.0137.028.59.75 1951 2175 2009 2001
54 53 NC Pedoni Lorenzo 2.51TA 34.034.0128.09.50 2012 2162 2022 1999
55 61 NC Tellarini Lorenzo 2.51TA 31.0'31.0125.03.75 1942 2104 1854 8 2012
56 36 NC Negro Roberto 2.51TA 29.529.523.58.00 2128 2040 1900 8 1970
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 46 NC Leoni Fabrizio 2.51TA 28.0128.0122.54.50 2054 2044 179481164112400410 1958
58 31 NC Lani Dani ano 2.0 TA 33.533.527.09.50 2149 2207 2050 7205320140040 2 1995
59 23 NC Ander sen Gunnar 1.5 USA 20.5'20.515. 0'5.50 2199 2058 190951133102201104 1998
60 54 WM Sala Gulia 1.51TA 13.5'13.59.00 3.50 2011 21132027 411221102002 05 2007
61 50 NC Casadei Marco 1.01 TA 19.5'19.513.50.00 2033 2148 14134004200220021 4 1993
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Aar on Deepak USA 2308 2158 2202
Ander sen Gunnar USA 2199 2058 1909
Andreev Konstantin ITA EM BO 2151 2278 2403
Andreoni G useppe |ITA LOM M 2160 2073 2074
Araoune Saadi ALG 2082 2290 2291
Arpita Mikherjee | ND 2111 2170 2214
Beretta Gulio ITA LOM M 2068 2179 2137
Bettalli Francesco ITA TGOS Sl 2274 2226 2393
Bonade ' Massinp ITA EM PC 2059 2218 2139
Bonal i Leonardo ITA SAR CA 1998 2198 2149
Budyi Danyl o ITA VEN VE 1975 2150 2151
Bukal Mladimr Jr. CRO 2361 2179 2260
Cappel l etto Joshuae | TA VEN TV 2349 2182 2308
Caruso Augusto ITA VEN VI 2103 2180 2138
Casadei Marco ITA EM FC 2033 2148 1413
Casadi o Niccolo ' ITA ALT BZ 2170 2110 2068
Casagrande Federicol TA LAZ RM 2145 2132 2090
Cristiani Cesare ITA LOM BS 2015 2151 2152
D "antoni o Neri ITA UM TR 2252 2085 2006
De La Puerta Cresis ESP 2202 2153 2154
Di as Savin ENG 2074 2157 2033
Dobbol etta Al ex ITA EM BO 2205 2133 2177
Fetiveau Arthur FRA 2039 2149 2150
Gennari Jacopo ITA VEN VI 2190 2105 1964
Goseffi MassimlialTA LIG SV 2048 2116 2037
Gol ubka Petro UKR 2421 2332 2498
Gonel | a Daniele ITA LOM CO 2166 2148 2243
Kor neev O eg ESP 2473 2244 2370
Kovacevic Blazimr CRO 2415 2185 2229
Kul Ivan FI D 2140 2144 2065
Lai n Lui gi ITA VEN VI 2249 2077 2121
Lam Dam ano ITA LAZ RM 2149 2207 2050
Lei tgeb Julian AUT 2170 2094 2138
Leoni Fabrizio ITA LOM CR 2054 2044 1794
Li @uohao CHN 2042 2264 2265
Li bi szewski Fabi en FRA 2502 2227 2394
Ma Lin CHN 2211 2198 2324
Martinovici Ilia MDA 2441 2316 2442
Marzocchi Tormaso |ITA EM BO 2240 2186 2267
Masel | i Dani el ITA LAZ RM 1951 2175 2009
Mont orsi Matteo ITA TGS Ms 2123 2240 2241
Misso Al essio ITA SIC PA 2176 2147 2228
Negro Roberto I TA VEN VI 2128 2040 1900
Orelja Artem UKR 2435 2190 2316
Paduano C audi o ITA CAM NA 2137 2146 2147
Pal ozza Christian |ITA LAZ RM 2244 2295 2376
Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2012 2162 2022
Proietti Cobas JorgI TA LAZ RM 1998 2149 2009
Rot t enwohr er Suar ez ESP 2247 2223 2349
Saket h Pedagandham | ND 2025 2161 2119
Sala Gulia ITA LOM MB 2011 2113 2027
Saric Ante CRO 2519 2322 2489
Saric Kristina CRO 2133 2092 2050
Scagliarini Lara ITA EM FE 1951 2123 1999
Shah Vi shwa | ND 2076 2186 2187
Sun Chao CHN 2112 2264 2308

Nasc

1994
1998
2007
1988
2000
2001
2003
2004
1980
2003
2008
1975
2005
1963
1993
2006
2003
1963
2001
1994
2007
1998
1998
1998
1989
1989
1994
1969
1975
1970
1986
1995
2008
1958
2003
1984
2002
2003
2000
2001
2003
2006
1970
1991
2006
2001
1999
2008
2000
1992
2007
1984
1986
2002
2000
2002
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FI DE
2009412
30920795
24239305
820644
7904169
5056403
2813578
2816453
814695
895830
14182041
14502941
2824383
801763
847542
2827951
2827137
804932
2843752
2227401
442399
865397
20665679
854646
817228
14114224
841080
4156803
14502712
13504207
813001
869090
1663771
811041
8619999
616834
8610533
13907034
894575
2814140
2826491
2815724
896721
14119846
2806393
895580
894656
28522710
32068182
5042178
2840451
14506254
14507323
2805354
25000594
8622990

Id
FSI

198311
118680

158585
146399
108177
150701
184188

162545
101206
122322
163498
161170
106094
151353

128964

130849
131063

129643

101442
139366

104231

145081
157970
162864
158861
109106

153009
148636

144934
185492

167122

148622
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SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
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Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
61 NC Tellarini Lorenzo |ITA EM FC 1942 2104 1854 2012 M 28548655 190220
18 NC Titze Leo ITA LOM M 2229 2034 2035 2005 M 2827820 161975
55 NC Tornay Gonmez Josu ESP 2009 2145 2021 1971 M 2255812
19 NC Urbani Gabri el ITA LOM BS 2216 2223 2349 2007 M 2830138 164727
7 GM Zaj a |lvan CRO 2421 2312 2438 1965 M 14500450
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE

11
23
30
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41
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10
40
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26
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52
13
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17
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G ocatore Fed
Aar on Deepak USA
Ander sen Gunnar USA
Andreev Konstantin |TA
Andreoni G useppe |ITA
Araoune Saadi ALG
Arpita Mikherjee | ND
Beretta Gulio I TA
Bettalli Francesco |TA
Bonade ' Massi no I TA
Bonal i Leonardo I TA
Budyi Danyl o I TA
Bukal Mladimr Jr. CRO
Cappel | etto Joshuae | TA
Caruso Augusto I TA
Casadei Marco I TA
Casadi o Niccolo ' I TA
Casagrande Federicol TA
Cristiani Cesare I TA
D "antoni o Neri I TA
De La Puerta Cresis ESP
Dias Savin ENG
Dobbol etta Al ex I TA
Fetiveau Arthur FRA
Gennari Jacopo I TA
G oseffi MassimlialTA
Gol ubka Petro UKR
Gonel | a Daniele I TA
Kor neev O eg ESP
Kovacevic Blazimr CRO
Kul Ivan FI D
Lai n Lui gi I TA
Lam Dam ano I TA
Lei tgeb Julian AUT
Leoni Fabri zio I TA
Li @uohao CHN
Li bi szewski Fabi en FRA
Ma Lin CHN
Martinovici Ilia MDA
Marzocchi Tommaso | TA
Masel | i Dani el I TA
Mont orsi Matteo I TA
Musso Al essi o I TA
Negro Roberto I TA
Orelja Artem UKR
Paduano C audi o I TA
Pal ozza Christian |ITA
Pedoni Lorenzo I TA
Proietti Cobas JorglTA
Rot t enwohr er Suar ez ESP
Saket h Pedagandham | ND
Sala Gulia I TA
Saric Ante CRO
Saric Kristina CRO
Scagliarini Lara I TA
Shah Vi shwa I ND
Sun Chao CHN

El o
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2199
2151
2160
2082
2111
2068
2274
2059
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2349
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2015
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2202
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2039
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2473
2415
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2249
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2042
2502
2211
2441
2240
1951
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2137
2244
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2025
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2076 8
2112 9
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43
16
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80
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72
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05
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1.2

8

44
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2.21

Med
Avv.
2158
2058
2278
2073
2290
2170
2179
2226
2218
2198
2150
2179
2182
2180
2148
2110
2132
2151
2085
2153
2157
2133
2149
2105
2116
2332
2148
2244
2185
2144
2077
2207
2094
2044
2264
2227
2198
2316
2186
2175
2240
2147
2040
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2264
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2316
2147
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2009
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1999
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2308

Anno

Nasc S

1994
1998
2007
1988
2000
2001
2003
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1980
2003
2008
1975
2005
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1993
2006
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1963
2001
1994
2007
1998
1998
1998
1989
1989
1994
1969
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1970
1986
1995
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2003
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1991
2006
2001
1999
2008
2000
1992
2007
1984
1986
2002
2000
2002
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FI DE
2009412
30920795
24239305
820644
7904169
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2816453
814695
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2824383
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184188

162545
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
2A° FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)

Scacchistica

Italiana ' J'

61
18
55
19

2558688

13-05-2024

G ocatore

Tel l arini Lorenzo
Titze Leo

Tornay CGonez Josu
Urbani Gabri el

Zaj a |lvan

Fed

I TA
I TA
ESP
I TA

El o N Pun Pun Med Anno
FIDE P Fat Att WWw  Avv. Perf Nasc S

1942 8
2229 9
2009 9
2216 9
2421 9

1.50 2.30 -0.8 2104 1854 2012 M
4.50 6.68 -2.18 2034 2035 2005 M
3.00 2.87 0.13 2145 2021 1971 M
6.00 4.44 1.56 2223 2349 2007 M
6.00 5.72 0.28 2312 2438 1965 M

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

ID ID

FI DE FSI
28548655 190220
2827820 161975
2255812

2830138 164727
14500450
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica prg
Itahana' ]

13-05-2024

FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
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Bi anco
Saric Ante

Lam Dami ano
Korneev A eg

Kul |van
Orelja Artem
Saric Kristina
Zaj a |van
Montorsi Matteo
Bukal Vliadimr Jr.
Arpita Mikherjee
Aar on Deepak
Araoune Saad

D "antoni o Neri
Beretta Gulio
Rot t enwohr er Suar ez
Leoni Fabrizio
Mar zocchi Tonmaso
Li @uohao

Urbani Gabrie
Casadei Marco
Dobbol etta Al ex
Cristiani Cesare
Ander sen Gunnar
Sala Gulia

Musso Al essi o
Bonal i Leonardo
Lei tgeb Julian
Masel |'i Dani e
Andr eoni G useppe
Shah Vi shwa

Budyi Danyl o

Pun

Fed
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I TA
ESP
FI D
UKR
CRO
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I TA
CRO
I ND
USA
ALG
I TA
I TA
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I TA
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
I TA
| TA
AUT
I TA
I TA
| ND
I TA

El o

2519
2149
2473
2140
2435
2133
2421
2123
2361
2111
2308
2082
2252
2068
2247
2054
2240
2042
2216
2033
2205
2015
2199
2011
2176
1998
2170
1951
2160
2076
1975
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Ner o
Andr eev Konstantin
Li bi szewski Fabi en
Casagrande Federico
Martinovici Ilia
Paduano Cl audi o

Col ubka Petro

Negro Roberto
Kovacevic Blazimr
Sun Chao
Cappel | etto Joshuaed
Caruso Augusto
Bettal li Francesco
Di as Savin

Lai n Lui gi

Bonade ' Massinp
Pal ozza Chri sti an
G oseffi Massimlian
Titze Leo

Fetiveau Arthur

Ma Lin

Saket h Pedagandham
De La Puerta Cresis
Pedoni Lorenzo
Gennari Jacopo
Tornay Conez Josu
Casadi o Niccol o
Proietti Cobas Jorge
Gonel | a Dani el e
Scagliarini Lara
Tel l arini Lorenzo
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 20 NC M Lin 1 CHN 2211 | 3 GM Korneev QO eg 1 ESP 2473 Ap- A
2 4 IM  Martinovici Ilia 1 MDA 2441 | 21 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2205 1 - O

3 25 NC Misso Alessio 1 ITA 2176 | 5 GM Onelja Artem 1 UKR 2435 Awp- A
4 6 GM  Col ubka Petro 1 UKR 2421 | 27 NC Leitgeb Julian 1 AUT 2170 1 - O

5 29 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2160 | 7 GM Zaja lvan 1 CRO 2421 0 - 1

6 43 NC Dias Savin 1 ENG 2074 | 9 IM  Bukal Madimr Jr. 1 CRO 2361 0 - 1

7 10 FM Cappelletto Joshuaed 1 ITA 2349 | 31 NC Lam Daniano 1 ITA 2149 1 - 0

8 14 NC Lain Luigi 1 ITA 2249 | 41 CF Araoune Saadi 1 ALG 2082 0 - 1

9 16 FM Palozza Christian 1 ITA 2244 | 42 WM Shah Vi shwa 1 IND 2076 1 - O

10 45 NC Bonade ' Massino 1 ITA 2059 | 17 NC Marzocchi Tonmaso 1 ITA 2240 Ax- A
11 53 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 2012 | 19 NC Ubani Gabriel 1 ITA 2216 0 - 1
12 8 GM Kovacevic Blazimr 0.5 CRO 2415 | 48 NC Li @uohao 1 CHN 2042 1 - 0
13 40 NC Caruso Augusto 0.5 ITA 2103 | 1 GM Saric Ante 0.5 CRO 2519 0 - 1

14 30 CF Andreev Konstantin 0.5 ITA 2151 | 11 NC Aaron Deepak 0.5 USA 2308 Aw- A
15 22 NC De La Puerta Cresis 0.5 ESP 2202 | 37 NC Montorsi Mtteo 0.5 ITA 2123 1 - 0
16 24 NC Gennari Jacopo 0.5 ITA 2190 | 52 NC Cristiani Cesare 0.5 ITA 2015 1 - O

17 26 NC Casadio Niccolo' 0.5 ITA 2170 | 54 WM Sala Gulia 0.5 ITA 2011 1 - O

18 2 GM  Li bi szewski Fabien 0 FRA 2502 | 59 NC |Maselli Daniel 0.5 ITA 1951 1 - O
19 12 FM Bettalli Francesco O ITA 2274 | 39 WM Arpita Mikherjee 0 IND 2111 1 - O
20 47 NC Goseffi MassimlianO ITA 2048 | 13 NC D 'antonio Neri 0 ITA 2252 Ap- A
21 49 NC Fetiveau Arthur 0 FRA 2039 | 15 FM Rottenwohrer Suarez O ESP 2247 0 - 1
22 18 NC Titze Leo 0 ITA 2229 | 44 NC Beretta Gulio 0 ITA 2068 0 - 1
23 51 NC Saketh Pedagandham 0 IND 2025 | 23 NC Andersen Gunnar 0 USA 2199 Aw- A
24 32 NC Casagrande Federico O ITA 2145 | 46 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 2054 1 - 0
25 55 NC Tornay Gonez Josu 0 ESP 2009 | 33 NC Kul lvan 0 FID 2140 0 - 1
26 34 CF Paduano O audio 0 ITA 2137 | 50 NC Casadei Marco 0 ITA 2033 1- 0
27 57 NC Proietti Cobas Jorge 0 ITA 1998 | 35 WM Saric Kristina 0 CRO 2133 Aw- A
28 36 NC Negro Roberto 0 ITA 2128 | 58 NC Budyi Danylo 0 ITA 1975 Awn- A
29 38 NC Sun Chao 0 CHN 2112 | 60 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1951 1 - 0
30 28 NC Conella Daniele 0.5 ITA 2166 | 0 - F
31 56 NC Bonali Leonardo 0.5 ITA 1998 | 1 - F
32 61 NC Tellarini Lorenzo 0 I TA 1942 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 19 NC Ubani Gabriel 2 ITA 2216 | 4 IM Martinovici Ilia 2 MDA 2441 A- A
2 41 CF Araoune Saadi 2 ALG 2082 | 6 GM  Col ubka Petro 2 UKR 2421 0 - 1
3 7 GM Zaja lvan 2 CRO 2421 | 10 FM Cappelletto Joshuaed 2 ITA 2349 1 - 0
4 9 IM Bukal Madinmr Jr. 2 CRO 2361 | 16 FM Palozza Christian 2 ITA 2244 Ap- A
5 1 GM Saric Ante 1.5 CRO 2519 | 22 NC De La Puerta Cresis 1.5 ESP 2202 1 - O
6 3 GM Korneev d eg 1.5 ESP 2473 | 24 NC Cennari Jacopo 1.5 ITA 2190 1 - O
7 5 GM Orelja Artem 1.5 UKR 2435 | 26 NC Casadio Niccolo ' 1.5 ITA 2170 1 - O
8 8 GM  Kovacevic Blazimr 1.5 CRO 2415 | 25 NC Musso Alessio 1.5 ITA 2176 1 - 0
9 17 NC Marzocchi Tommaso 1.5 ITA 2240 | 56 NC Bonali Leonardo 1.5 ITA 1998 Ay - A
10 45 NC Bonade ' Massino 1.5 ITA 2059 | 20 NC M Lin 1.5 CHN 2211 Aw- A
11 33 NC Kul lvan 1 FID 2140 | 2 GM  Libiszewski Fabien 1 FRA 2502 0 - 1
12 11 NC Aaron Deepak 1 USA 2308 | 32 NC Casagrande Federico 1 ITA 2145 1 - 0
13 42 WM Shah Vi shwa 1 IND 2076 | 12 FM Bettalli Francesco 1 ITA 2274 0 - 1
14 48 NC Li Quohao 1 CHN 2042 | 14 NC Lain Luigi 1 ITA 2249 1 - 0
15 15 FM Rottenwohrer Suarez 1 ESP 2247 | 34 CF Paduano d audio 1 ITA 2137 1 - 0
16 21 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2205 | 38 NC Sun Chao 1 CHN 2112 0 - 1
17 27 NC Leitgeb Julian 1 AUT 2170 | 43 NC Dias Savin 1 ENG 2074 Avp- A
18 44 NC Beretta Gulio 1 ITA 2068 | 29 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2160 1 - O
19 61 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1942 | 30 CF Andreev Konstantin 1 ITA 2151 O -

20 31 NC Lam Dam ano 1 ITA 2149 | 53 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 2012 1 - O
21 13 NC D 'antonio Neri 0.5 ITA 2252 | 40 NC Caruso Augusto 0.5 ITA 2103 Aw- A
22 23 NC Andersen Qunnar 0.5 USA 2199 | 47 NC Goseffi Massimlian0.5 |ITA 2048 1 - 0
23 28 NC Conella Daniele 0.5 ITA 2166 | 51 NC Saketh Pedagandham 0.5 IND 2025 1 - O
24 58 NC Budyi Danylo 0.5 ITA 1975 | 35 WM Saric Kristina 0.5 CRO 2133 Aw- A
25 59 NC Maselli Daniel 0.5 ITA 1951 | 36 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2128 1 - 0
26 37 NC DMontorsi Mtteo 0.5 ITA 2123 | 57 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1998 1 - 0
27 52 NC Cristiani Cesare 0.5 ITA 2015 | 18 NC Titze Leo 0 ITA 2229 0 - 1
28 39 WM Arpita Mikherjee 0 IND 2111 | 50 NC Casadei Marco 0 ITA 2033 1- 0
29 46 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 2054 | 55 NC Tornay Gonez Josu 0 ESP 2009 O - 1
30 60 NC Scagliarini Lara 0 ITA 1951 | 49 NC Fetiveau Arthur 0 FRA 2039 A% - A
31 54 WM Sala Gulia 0.5 ITA 2011 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GM ol ubka Petro 3 UKR 2421 | 7 GM Zaja lvan 3 CRO 2421 1 - 0
2 1 GM Saric Ante 2.5 CRO 2519 | 8 GM  Kovacevic Blazimr 2.5 CRO 2415 1 - 0
3 16 FM Palozza Christian 2.5 ITA 2244 | 3 GM  Korneev O eg 2.5 ESP 2473 Aw- A
4 4 IM  Martinovici Ilia 2.5 MDA 2441 | 9 IM  Bukal Madinmr Jr. 2.5 CRO 2361 1-0
5 19 NC Urbani Gabriel 2.5 ITA 2216 | 5 GM Omelja Artem 2.5 UKR 2435 Aw- A
6 2 GM  Li bi szewski Fabien 2 FRA 2502 | 41 CF Araoune Saadi 2 ALG 2082 Awx- A
7 10 FM Cappel letto Joshuaed 2 ITA 2349 | 44 NC Beretta Gulio 2 ITA 2068 1 - O
8 38 NC Sun Chao 2 CHN 2112 | 11 NC Aaron Deepak 2 USA 2308 As- A
9 12 FM Bettalli Francesco 2 ITA 2274 | 31 NC Lam Dam ano 2 ITA 2149 1 - 0
10 56 NC Bonali Leonardo 2 ITA 1998 | 15 FM Rottenwohrer Suarez 2 ESP 2247 0 - 1
11 30 CF Andreev Konstantin 2 ITA 2151 | 17 NC Marzocchi Tommaso 2 ITA 2240 0 - 1
12 20 NC Ma Lin 2 CHN 2211 | 48 NC Li Guohao 2 CHN 2042 Aps- A
13 22 NC De La Puerta Cresis 1.5 ESP 2202 | 45 NC Bonade ' Massinp 2 ITA 2059 Ap- A
14 28 NC Conella Daniele 1.5 ITA 2166 | 23 NC Andersen Gunnar 1.5 USA 2199 1 - O
15 24 NC Gennari Jacopo 1.5 ITA 2190 | 27 NC Leitgeb Julian 1.5 AUT 2170 A% - A
16 43 NC Dias Savin 1.5 ENG 2074 | 25 NC Musso Alessio 1.5 ITA 2176 1 - O
17 26 NC Casadio Niccolo' 1.5 ITA 2170 | 59 NC |mselli Daniel 1.5 ITA 1951 1 - 0O
18 14 NC Lain Luigi 1 ITA 2249 | 37 NC Montorsi Mtteo 1.5 ITA 2123 Ax- A
19 35 WM Saric Kristina 1 CRO 2133 | 13 NC D 'antonio Neri 1 ITA 2252 0 - 1
20 18 NC Titze Leo 1 ITA 2229 | 39 WM Arpita Mikherjee 1 IND 2111 Aw- A
21 40 NC Caruso Augusto 1 ITA 2103 | 21 NC Dobboletta Al ex 1 ITA 2205 0 - 1
22 55 NC Tornay Gonmez Josu 1 ESP 2009 | 29 NC Andreoni G useppe 1 ITA 2160 A%- A
23 32 NC Casagrande Federico 1 ITA 2145 | 42 WM Shah Vishwa 1 IND 2076 Av- A
24 53 NC Pedoni Lorenzo 1 ITA 2012 | 33 NC Kul Ivan 1 FID 2140 1 - O
25 34 CF Paduano C audio 1 ITA 2137 | 61 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1942 1 - 0
26 47 NC Goseffi Massimlian0.5 ITA 2048 | 58 NC Budyi Danylo 1 ITA 1975 A% - A
27 36 NC Negro Roberto 0.5 ITA 2128 | 52 NC Cristiani Cesare 0.5 ITA 2015 Aw- A
28 49 NC Fetiveau Arthur 0.5 FRA 2039 | 54 WM Sala Gulia 0.5 ITA 2011 1 - 0
29 51 NC Saketh Pedagandham 0.5 IND 2025 | 57 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1998 1 - 0
30 60 NC Scagliarini Lara 0.5 ITA 1951 | 46 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 2054 1 - 0
31 50 NC Casadei Marco 0 I TA 2033 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 GV Golubka Petro 4 UKR 2421 | 1 GM Saric Ante 3.5 CRO 2519 Aw- A
2 3 GV Korneev Oeg 3 ESP 2473 | 4 IM Martinovici Ilia 3.5 MDA 2441 Aw- A
3 5 GM Orelja Artem 3 UKR 2435 | 16 FM Palozza Christian 3 ITA 2244 0 - 1

4 7 GM Zaja lvan 3 CRO 2421 | 19 NC Urbani Gabri el 3 ITA 2216 1 - 0

5 15 FM Rottenwohrer Suarez 3 ESP 2247 | 10 FM Cappelletto Joshuaed 3 ITA 2349 Ap- A
6 17 NC Marzocchi Tomraso 3 ITA 2240 | 12 FM Bettalli Francesco 3 ITA 2274 A%- A
7 45 NC Bonade ' Massinp 2.5 ITA 2059 | 2 GM Libiszewski Fabien 2.5 FRA 2502 0 - 1

8 8 GM Kovacevic Blazimir 2.5 CRO 2415 | 38 NC Sun Chao 2.5 CHN 2112 Aw- A
9 9 IM Bukal Vladimr Jr. 2.5 CRO 2361 | 28 NC Gonella Daniele 2.5 ITA 2166 1 - O

10 11 NC Aaron Deepak 2.5 USA 2308 | 43 NC Dias Savin 2.5 ENG 2074 1 - 0
11 41 CF Araoune Saadi 2.5 ALG 2082 | 20 NC M lLin 2.5 CHN 2211 Aw- A
12 48 NC Li Guohao 2.5 CHN 2042 | 26 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2170 1 - 0

13 13 NC D 'antonio Neri 2 ITA 2252 | 34 CF Paduano J audio 2 ITA 2137 1 - 0
14 21 NC Dobboletta Al ex 2 ITA 2205 | 53 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 2012 1 - O
15 31 NC Lami Damiano 2 I TA 2149 | 22 NC De La Puerta Cresis 2 ESP 2202 0 - 1
16 37 NC Montorsi Mtteo 2 ITA 2123 | 24 NC Cennari Jacopo 2 ITA 2190 1 - O
17 44 NC Beretta Gulio 2 ITA 2068 | 30 CF Andreev Konstantin 2 ITA 2151 0 - 1
18 42 WM Shah Vi shwa 1.5 IND 2076 | 14 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2249 1 - 0

19 58 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1975 | 18 NC Titze Leo 1.5 ITA 2229 1 - 0

20 23 NC Andersen Gunnar 1.5 USA 2199 | 49 NC Fetiveau Arthur 1.5 FRA 2039 0 - 1
21 25 NC Musso Alessio 1.5 ITA 2176 | 60 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1951 1 - 0O
22 29 NC Andreoni G useppe 1.5 ITA 2160 | 51 NC Saketh Pedagandham 1.5 IND 2025 0 - 1
23 59 NC Maselli Daniel 1.5 ITA 1951 | 32 NC Casagrande Federico 1.5 ITA 2145 Ax- A
24 39 WM Arpita Mikherjee 1.5 IND 2111 | 55 NC Tornay Gomez Josu 1.5 ESP 2009 Aw- A
25 33 NC Kul lvan 1 FID 2140 | 47 NC Goseffi Massimlianl1 ITA 2048 Aw- A
26 50 NC Casadei Marco 1 ITA 2033 | 35 WM Saric Kristina 1 CRO 2133 0 - 1
27 61 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1942 | 36 NC Negro Roberto 1 ITA 2128 0 - 1
28 52 NC Cristiani Cesare 1 ITA 2015 | 40 NC Caruso Augusto 1 ITA 2103 1 - O
29 54 WM Sala Gulia 0.5 ITA 2011 | 46 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 2054 1- 0
30 27 NC Leitgeb Julian 2 AUT 2170 | 0 - F
31 56 NC Bonali Leonardo 2 I TA 1998 | 1 - F
32 57 NC Proietti Cobas Jorge 0.5 ITA 1998 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Mrtinovici Ilia 4 MDA 2441 | 6 GM  Gol ubka Petro 4.5 UKR 2421 Ap- A
2 16 FM Palozza Christian 4 ITA 2244 | 1 GM Saric Ante 4 CRO 2519 0 - 1

3 2 GM  Libiszewski Fabien 3.5 FRA 2502 | 7 GM  Zaja lvan 4 CRO 2421 1 - O

4 12 FM Bettalli Francesco 3.5 ITA 2274 | 3 GM Korneev O eg 3.5 ESP 2473 Aw- A
5 15 FM Rottenwhrer Suarez 3.5 ESP 2247 | 9 IM Bukal Madimr Jr. 3.5 CRO 2361 1 - 0

6 10 FM Cappelletto Joshuaed 3.5 ITA 2349 | 17 NC Marzocchi Tommaso 3.5 ITA 2240 0 - 1

7 48 NC Li Guohao 3.5 CHN 2042 | 11 NC Aaron Deepak 3.5 USA 2308 Aw- A
8 22 NC De La Puerta Cresis 3 ESP 2202 | 5 GM Onelja Artem 3 UKR 2435 0 - 1

9 30 CF Andreev Konstantin 3 ITA 2151 | 8 GM Kovacevic Blazinmr 3 CRO 2415 Ay - A
10 37 NC |Montorsi Mitteo 3 ITA 2123 | 13 NC D 'antonio Neri 8 ITA 2252 1 - 0
11 38 NC Sun Chao 3 CHN 2112 | 19 NC Ubani Gabriel 3 ITA 2216 A%- A
12 20 NC Ma Lin 3 CHN 2211 | 56 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1998 1 - 0
13 41 CF Araoune Saadi 3 ALG 2082 | 21 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2205 1 - 0
14 49 NC Fetiveau Arthur 2.5 FRA 2039 | 25 NC Misso Alessio 2.5 ITA 2176 0 - 1

15 26 NC Casadio Niccolo ' 2.5 ITA 2170 | 45 NC Bonade ' Massinp 2.5 ITA 2059 1-0
16 28 NC Conella Daniele 2.5 ITA 2166 | 58 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1975 1 - 0

17 43 NC Dias Savin 2.5 ENG 2074 | 42 WM Shah Vishwa 2.5 IND 2076 0 - 1
18 51 NC Saketh Pedagandham 2.5 IND 2025 | 24 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2190 1 - O
19 53 NC Pedoni Lorenzo 2 ITA 2012 | 27 NC Leitgeb Julian 2 AUT 2170 Aws- A
20 55 NC Tornay Gonez Josu 2 ESP 2009 | 31 NC Lam Dami ano 2 ITA 2149 1 - 0
21 32 NC Casagrande Federico 2 ITA 2145 | 39 WM Arpita Mikherjee 2 IND 2111 Aw- A
22 34 CF Paduano C audio 2 ITA 2137 | 52 NC Cristiani Cesare 2 ITA 2015 A%- A
23 35 WM Saric Kristina 2 CRO 2133 | 59 NC Maselli Daniel 2 ITA 1951 A% - A
24 36 NC Negro Roberto 2 ITA 2128 | 44 NC Beretta Gulio 2 ITA 2068 0 - 1
25 14 NC Lain Luigi 1.5 ITA 2249 | 33 NC Kul lvan 1.5 FID 2140 1 - O
26 18 NC Titze Leo 1.5 ITA 2229 | 60 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1951 1 - O
27 57 NC Proietti Cobas Jorge 1.5 ITA 1998 | 29 NC Andreoni G useppe 1.5 ITA 2160 Ax- A
28 47 NC Goseffi Massimlian1.5 ITA 2048 | 61 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1942 Ap- A
29 46 NC Leoni Fabrizio 0 ITA 2054 | 40 NC Caruso Augusto 1 ITA 2103 Aw- A
30 23 NC Andersen Gunnar 1. USA 2199 | 0 - F
31 54 WM Sala Gulia 1.5 ITA 2011 | 0 - F
32 50 NC Casadei Marco 1 I TA 2033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Saric Ante 5 CRO 2519 | 2 GM Libiszewski Fabien 4.5 FRA 2502 Ap- A
2 6 GM  Col ubka Petro 5) UKR 2421 | 15 FM Rottenwohrer Suarez 4.5 ESP 2247 Aw- A
3 17 NC Marzocchi Tonmmaso 4.5 ITA 2240 | 4 IM  Mrtinovici Ilia 4.5 MDA 2441 0 - 1

4 8 GM  Korneev Od eg 4 ESP 2473 | 37 NC Montorsi Mtteo 4 ITA 2123 1 - 0

5 5 GM Omlja Artem 4 UKR 2435 | 20 NC M Lin 4 CHN 2211 Aw- A
6 7 GM Zaja lvan 4 CRO 2421 | 16 FM Palozza Christian 4 ITA 2244 1 - 0

7 11 NC Aaron Deepak 4 USA 2308 | 41 CF Araoune Saadi 4 ALG 2082 1 - O

8 12 FM Bettalli Francesco 4 ITA 2274 | 48 NC Li CGuohao 4 CHN 2042 1 - 0

9 8 GM Kovacevic Blazimr 3.5 CRO 2415 | 26 NC Casadio Niccolo' 3.5 ITA 2170 1 - O

10 9 IM  Bukal Vliadimr Jr. 3.5 CRO 2361 | 30 CF Andreev Konstantin 3.5 ITA 2151 0 - 1
11 42 WM Shah Vi shwa 3.5 IND 2076 | 10 FM Cappelletto Joshuaed 3.5 ITA 2349 Ap- A
12 19 NC Urbani Gabriel 3.5 ITA 2216 | 28 NC CGonella Daniele 3.5 ITA 2166 Aw- A
13 25 NC Misso Alessio 3.5 ITA 2176 | 51 NC Saketh Pedagandham 3.5 IND 2025 1 - O
14 13 NC D 'antonio Neri 3 ITA 2252 | 38 NC Sun Chao 3.5 CHN 2112 O - 1
15 21 NC Dobboletta Al ex 3 ITA 2205 | 55 NC Tornay Gomez Josu 3 ESP 2009 1 - O
16 56 NC Bonali Leonardo 3 ITA 1998 | 22 NC De La Puerta Cresis 3 ESP 2202 1 - 0
17 44 NC Beretta Gulio 3 ITA 2068 | 32 NC Casagrande Federico 2.5 ITA 2145 1 - 0
18 45 NC Bonade ' Massino 2.5 ITA 2059 | 14 NC Lain Luigi 2.5 ITA 2249 0 - 1
19 59 NC Maselli Daniel 2.5 ITA 1951 | 18 NC Titze Leo 2.5 ITA 2229 0 - 1
20 27 NC Leitgeb Julian 2.5 AUT 2170 | 49 NC Fetiveau Arthur 2.5 FRA 2039 Aw- A
21 58 NC Budyi Danylo 2.5 ITA 1975 | 34 CF Paduano C audio 2.5 ITA 2137 0 - 1
22 52 NC (Cristiani Cesare 2.5 ITA 2015 | 35 WM Saric Kristina 2.5 CRO 2133 Awn- A
23 39 WM Arpita Mikherjee 2.5 IND 2111 | 43 NC Dias Savin 2.5 ENG 2074 1 - 0
24 29 NC Andreoni G useppe 2 ITA 2160 | 53 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2012 1 - 0
25 24 NC Gennari Jacopo 2 ITA 2190 | 47 NC Goseffi Massinmlian?2 ITA 2048 Aw- A
26 57 NC Proietti Cobas Jorge 2 ITA 1998 | 36 NC Negro Roberto 2 ITA 2128 1 - 0
27 40 NC Caruso Augusto 1.5 ITA 2103 | 31 NC Lam Dami ano 2 ITA 2149 1 - 0

28 60 NC Scagliarini Lara 1.5 ITA 1951 | 33 NC Kul lvan 1.5 FID 2140 Awn- A
29 61 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1942 | 46 NC Leoni Fabrizio 0.5 ITA 2054 1- 0
30 23 NC Andersen Gunnar 1.5 USA 2199 | 0 - F
31 54 WM Sala Gulia 1.5 ITA 2011 | 0 - F
32 50 NC Casadei Marco 1 I TA 2033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 IM Mrtinovici Ilia 5.5 MDA 2441 | 1 GM Saric Ante 5.5 CRO 2519 Aw- A
2 & GM  Korneev O eg 5) ESP 2473 | 6 GM  Col ubka Petro 5.5 UKR 2421 Aw- A

3 2 GM Libiszewski Fabien 5 FRA 2502 | 11 NC Aaron Deepak 5 USA 2308 1 - 0

4 7 GM Zaja lvan 5 CRO 2421 | 12 FM Bettalli Francesco 5 ITA 2274 Ap- A
5 15 FM Rottenwohrer Suarez 5 ESP 2247 | 5 GM Omelja Artem 4.5 UKR 2435 App- A
6 20 NC M Lin 4.5 CHN 2211 | 8 GM Kovacevic Blazimr 4.5 CRO 2415 1 - O

7 38 NC Sun Chao 4.5 CHN 2112 | 17 NC Marzocchi Tommaso 4.5 ITA 2240 Aw- A
8 30 CF Andreev Konstantin 4.5 ITA 2151 | 25 NC Musso Alessio 4.5 ITA 2176 1 - O

9 10 FM Cappel l etto Joshuaed 4 ITA 2349 | 37 NC Montorsi Mtteo 4 ITA 2123 1 - 0
10 16 FM Pal ozza Christian 4 ITA 2244 | 41 CF Araoune Saadi 4 ALG 2082 1 - O

11 19 NC Urbani Gabriel 4 I TA 2216 | 42 WM Shah Vi shwa 4 IND 2076 1 - O

12 44 NC  Beretta Gulio 4 ITA 2068 | 21 NC Dobboletta Al ex 4 ITA 2205 0 - 1

13 28 NC Gonella Daniele 4 ITA 2166 | 48 NC Li Guohao 4 CHN 2042 Av- A
14 14 NC Lain Luigi 3.5 ITA 2249 | 56 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1998 1 - 0O

15 34 CF Paduano daudio 3.5 ITA 2137 | 9 IM  Bukal Madimr Jr. 3.5 CRO 2361 0 - 1

16 18 NC Titze Leo 3.5 ITA 2229 | 51 NC Saketh Pedagandham 3.5 IND 2025 1 - O

17 26 NC Casadio Niccolo' 3.5 ITA 2170 | 39 WM Arpita Mikherjee 3.5 IND 2111 0 - 1

18 49 NC Fetiveau Arthur 3 FRA 2039 | 13 NC D 'antonio Neri 8 ITA 2252 1 - 0

19 22 NC De La Puerta Cresis 3 ESP 2202 | 57 NC Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1998 1 - 0O
20 55 NC Tornay Gonez Josu 3 ESP 2009 | 27 NC Leitgeb Julian 3 AUT 2170 0 - 1
21 35 WM Saric Kristina 3 CRO 2133 | 29 NC Andreoni G useppe 3 ITA 2160 Ap- A
22 43 NC Dias Savin 2.5 ENG 2074 | 52 NC Cristiani Cesare 8 ITA 2015 0 - 1
23 24 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2190 | 58 NC Budyi Danyl o 2.5 ITA 1975 0 - 1
24 40 NC Caruso Augusto 2.5 ITA 2103 | 61 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1942 1 - 0
25 53 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2012 | 45 NC Bonade ' Massinp 2.5 ITA 2059 0 - 1
26 47 NC Goseffi Massimlian2.5 ITA 2048 | 59 NC Maselli Daniel 2.5 ITA 1951 1 - O
27 33 NC Kul lvan 2 FID 2140 | 32 NC Casagrande Federico 2.5 ITA 2145 Aw- A
28 36 NC Negro Roberto 2 ITA 2128 | 60 NC Scagliarini Lara 2 ITA 1951 A%- A
29 31 NC Lam Dam ano 2 I TA 2149 | 0 - F
30 23 NC Andersen Gunnar 1.5 USA 2199 | 0 - F
31 54 WM Sala Gulia 1.5 ITA 2011 | 0 - F
32 50 NC Casadei Marco 1 I TA 2033 | 0 - F
33 46 NC Leoni Fabrizio 0.5 ITA 2054 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

ST VR AT I Ao FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ' ' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 6 GV Golubka Petro 6 UKR 2421 | 2 GM Libiszewski Fabien 6 FRA 2502 Ap- A
2 1 GM Saric Ante 6 CRO 2519 | 7 GM Zaja lvan 5.5 CRO 2421 Aw- A
3 12 FM Bettalli Francesco 5.5 ITA 2274 | 4 IM  Mrtinovici Ilia 6 MDA 2441 1 - O

4 30 CF Andreev Konstantin 5.5 ITA 2151 | 3 GM Korneev O eg 5.5 ESP 2473 Aw- A
5 20 NC M lLin 5.5 CHN 2211 | 15 FM Rottenwohrer Suarez 5.5 ESP 2247 Ap- A
6 5 GM Orelja Artem 5 UKR 2435 | 38 NC Sun Chao 5 CHN 2112 1 - O

7 21 NC Dobboletta Al ex 5 ITA 2205 | 10 FM Cappelletto Joshuaed 5 ITA 2349 0 - 1

8 11 NC Aaron Deepak 5 USA 2308 | 19 NC Urbani Gabriel 5 ITA 2216 0 - 1

9 17 NC Marzocchi Tommaso 5 ITA 2240 | 16 FM Palozza Christian 5 ITA 2244 AY- A
10 8 GM Kovacevic Blazimir 4.5 CRO 2415 | 28 NC Gonella Daniele 4.5 ITA 2166 Aw- A
11 48 NC Li Guohao 4.5 CHN 2042 | 9 IM  Bukal Viadimr Jr. 4.5 CRO 2361 0 - 1
12 39 WM Arpita Mikherjee 4.5 IND 2111 | 14 NC Lain Luigi 4.5 ITA 2249 Ap- A
13 25 NC Misso Alessio 4.5 ITA 2176 | 18 NC Titze Leo 4.5 ITA 2229 1 -0
14 41 CF Araoune Saadi 4 ALG 2082 | 22 NC De La Puerta Cresis 4 ESP 2202 A%- A
15 27 NC Leitgeb Julian 4 AUT 2170 | 52 NC Cristiani Cesare 4 ITA 2015 A%- A
16 37 NC Mntorsi Mtteo 4 ITA 2123 | 49 NC Fetiveau Arthur 4 FRA 2039 Aw- A
17 56 NC Bonali Leonardo 4 ITA 1998 | 44 NC Beretta Gulio 4 ITA 2068 1 - 0
18 58 NC Budyi Danylo 3.5 ITA 1975 | 26 NC Casadio Niccolo ' 3.5 ITA 2170 Aw- A
19 29 NC Andreoni G useppe 3.5 ITA 2160 | 47 NC Goseffi Massimlian3.5 ITA 2048 1 - 0O
20 45 NC Bonade ' Massino 3.5 ITA 2059 | 34 CF Paduano Cl audio 3.5 ITA 2137 0 - 1
21 51 NC Saketh Pedagandham 3.5 IND 2025 | 35 WM Saric Kristina 3.5 CRO 2133 Aw- A
22 57 NC Proietti Cobas Jorge 3 ITA 1998 | 13 NC D 'antonio Neri 3 ITA 2252 Ax%- A
23 32 NC Casagrande Federico 3 ITA 2145 | 55 NC Tornay Gomez Josu 3 ESP 2009 1 - O
24 61 NC Tellarini Lorenzo 2.5 ITA 1942 | 33 NC Kul lvan 2.5 FID 2140 0 - 1
25 60 NC Scagliarini Lara 2.5 ITA 1951 | 43 NC Dias Savin 2.5 ENG 2074 Aw- A
26 46 NC Leoni Fabrizio 1.5 ITA 2054 | 59 NC |mselli Daniel 2.5 ITA 1951 1 - O
27 42 WM Shah Vi shwa 4 IND 2076 | 0 - F
28 40 NC Caruso Augusto 3.5 ITA 2103 | 0 - F
29 24 NC Gennari Jacopo 2.5 ITA 2190 | 0 - F
30 36 NC Negro Roberto 2.5 ITA 2128 | 0 - F
31 53 NC Pedoni Lorenzo 2.5 ITA 2012 | 0 - F
32 31 NC Lam Dam ano 2 I TA 2149 | 0 - F
33 23 NC Andersen Qunnar 1.5 USA 2199 | 0 - F
34 54 WM Sala Gulia 1.5 ITA 2011 | 0 - F
35 50 NC Casadei Marco 1 I TA 2033 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

GM CRO El o FI DE: 2519 Perf: 2489 Media: 2322.22 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 CF  Andreev Konstantin I TA 2151 368 0.9 Ay 0 0
2 N 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 416 0.92 1 1 1
3 B 22 NC De La Puerta Cresis Javi ESP 2202 317 0.87 1 2 2
4 B 8 GM  Kovacevic Blazimr CRO 2415 104 0.64 1 3 3
5 N 6 GM ol ubka Petro UKR 2421 98 0.63 Ay 3 3
6 N 16 FM Palozza Christian | TA 2244 275 0.83 1 4 4
7 B 2 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2502 17 0.52 Ay 4 4
8 N 4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 78 0.61 Ay 4 4
9 B 7 GM  Zaja lvan CRO 2421 98 0.63 Ay 4 4
6. 55 4 4

GM FRA El o FI DE: 2502 Perf: 2394 Media: 2227.78 WW: -0.5
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Lam Dani ano I TA 2149 353 0.89 O 0 0
2 B 59 NC WMasel li Daniel I TA 1951 551 0.92 1 1 1
3 N 33 NC Kul Ivan FID 2140 362 0.9 1 2 2
4 B 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 420 0.92 Ay 2 2
5 N 45 NC Bonade ' Massi np I TA 2059 443 0.92 1 3 3
6 B 7 GM Zaja lvan CRO 2421 81 0.61 1 4 4
7 N1 GM Saric Ante CRO 2519 -17 0.48 Ay 4 4
8 B 11 NC Aaron Deepak USA 2308 194 0.75 1 5 5
9 N 6 GM Gol ubka Petro UKR 2421 81 0.61 Ay 5 5
7 5 5

GM ESP El o FI DE: 2473 Perf: 2370 Media: 2244.44 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 328 0.87 1 1 1
2 N20 NC M Lin CHN 2211 262 0.82 Ay 1 1
3 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 283 0.84 1 2 2
4 N 16 FM Palozza Christian | TA 2244 229 0.79 Ay 2 2
5 B 4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 32 0.54 Ay 2 2
6 N 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 199 0.76 Ay 2 2
7 B 37 NC Montorsi Mitteo I TA 2123 350 0.89 1 3 3
8 B 6 GM  Gol ubka Petro UKR 2421 52 0.57 Ay 3 3
9 N 30 CF Andreev Konstantin I TA 2151 322 0.87 Ay 3 3
6. 95 3 3

IM MDA El o FI DE: 2441 Perf: 2442 Media: 2316.56 WWw: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Kul Ilvan FID 2140 301 0.85 1 1 1
2 B 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 236 0.8 1 2 2
3 N 19 NC Ubani Gabriel I TA 2216 225 0.78 Ay 2 2
4 B 9 IM  Bukal Madinmr Jr. CRO 2361 80 0.61 1 3 3
5N 3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -32 0.46 Ay 3 3
6 B 6 GM  Gol ubka Petro UKR 2421 20 0.53 Ay 3 3
7 N 17 NC Marzocchi Tonmmaso I TA 2240 201 0.76 1 4 4
8 B 1 GM Saric Ante CRO 2519 -78 0.39 Ay 4 4
9 N 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 167 0.72 O 4 4
5.9 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

GM  UKR El o FI DE: 2435 Perf: 2316 Media: 2190.56 WWwe: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 34 CF Paduano C audio I TA 2137 298 0.85 1 1
2 N 25 NC Misso Alessio I TA 2176 259 0.82 Ay 1 1
3 B 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 265 0.82 1 2 2
4 N 19 NC Urbani Gabriel ITA 2216 219 0.78 Ay 2 2
5 B 16 FM Pal ozza Christian I TA 2244 191 0.75 O 2 2
6 N 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 233 0.79 1 3 3
7 B 20 NC M Lin CHN 2211 224 0.78 Ay 3 3
8 N 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 188 0.74 Ay 3 3
9 B 38 NC Sun Chao CHN 2112 323 0.87 1 4 4
7.2 4 4

GM  UKR El o FI DE: 2421 Perf: 2498 Media: 2332.00 WW: 1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N335 WM Saric Kristina CRO 2133 288 0.84 1 1 1
2 B 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 251 0.81 1 2 2
3 N 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 339 0.88 1 3 3
4 B 7 GM Zaja lvan CRO 2421 0 0.5 1 4 4
5B 1 GM Saric Ante CRO 2519 -98 0.37 Ay 4 4
6 N 4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 -20 0.47 Ay 4 4
7 B 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 174 0.73 Ay 4 4
8 N 3 GM  Korneev 4 eg ESP 2473 -52 0.43 Ay 4 4
9 B 2 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2502 -81 0.39 Av 4 4
5.42 4 4

GM CRO El o FI DE: 2421 Perf: 2438 Media: 2312.56 WW: 0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Negro Roberto I TA 2128 293 0.85 1 1 1
2 N 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 261 0.82 1 2 2
3 B 10 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2349 72 0.6 1 3 3
4 N 6 GM  Gol ubka Petro UKR 2421 0 0.5 0 3 3
5 B 19 NC Urbani Gabriel I TA 2216 205 0.76 1 4 4
6 N 2 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2502 -81 0.39 O 4 4
7 B 16 FM Palozza Christian | TA 2244 177 0.73 1 5 5
8 B 12 FM Bettalli Francesco | TA 2274 147 0.7 Ay 5 5
9 N1 GM Saric Ante CRO 2519 -98 0.37 Ay 5 5
5.72 5 5

GM CRO El o FI DE: 2415 Perf: 2229 Media: 2185.56 WW: -1.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 NC Mntorsi Mtteo I TA 2123 292 0.85 Ay 0 0
2 B 48 NC Li @uohao CHN 2042 373 0.9 1 1 1
3 B 25 NC Misso Alessio I TA 2176 239 0.8 1 2 2
4 N1 GM Saric Ante CRO 2519 -104 0.36 O 2 2
5 B 38 NC Sun Chao CHN 2112 303 0.86 Ay 2 2
6 N 30 CF Andreev Konstantin ITA 2151 264 0.82 Ay 2 2
7 B 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 245 0.8 1 3 3
8 N 20 NC WM Lin CHN 2211 204 0.76 O 3 3
9 B 28 NC Gonella Daniele I TA 2166 249 0.81 Ay 3 3
6. 96 3 3
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

IM CRO El o FI DE: 2361 Perf: 2260 Media: 2179.33 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Sun Chao CHN 2112 249 0.81 1 1 1
2 N 43 NC Dias Savin ENG 2074 287 0.84 1 2 2
3 B 16 FM Palozza Christian I TA 2244 117 0.66 Ay 2 2
4 N 4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 -80 0.39 O 2 2
5 B 28 NC Gonella Daniele I TA 2166 195 0.75 1 3 3
6 N 15 FM  Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 114 0.66 O 3 3
7 B 30 CF Andreev Konstantin ITA 2151 210 0.77 O 3 3
8 N 34 CF Paduano d audio I TA 2137 224 0.78 1 4 4
9 N 48 NC Li @uohao CHN 2042 319 0.87 1 5 5
6.53 5 5

FM I TA El o FI DE: 2349 Perf: 2308 Media: 2182.22 WWw: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 238 0.8 1 1 1
2 B 31 NC Lanm Damiano I TA 2149 200 0.76 1 2 2
3 N7 GM Zaja lvan CRO 2421 -72 0.4 0 2 2
4 B 44 NC Beretta Gulio | TA 2068 281 0.84 1 3 3
5 N 15 FM  Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 102 0.64 Ay 3 3
6 B 17 NC Marzocchi Tonmaso I TA 2240 109 0.65 O 3 3
7 N 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 273 0.83 Ay 3 3
8 B 37 NC Montorsi Mtteo I TA 2123 226 0.79 1 4 4
9 N 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 144 0.69 1 5 5
6.4 5 5

NC USA El o FI DE: 2308 Perf: 2202 Media: 2158.56 WW: -1.22
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 NC Caruso Augusto ITA 2103 205 0.76 Ay 0 0
2 N 30 CF  Andreev Konstantin I TA 2151 157 0.71 Ay 0 0
3 B 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 163 0.72 1 1 1
4 N 38 NC Sun Chao CHN 2112 196 0.75 Ay 1 1
5 B 43 NC Dias Savin ENG 2074 234 0.79 1 2 2
6 N 48 NC Li Quohao CHN 2042 266 0.82 Ay 2 2
7 B 41 CF  Araoune Saadi ALG 2082 226 0.79 1 3 3
8 N 2 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2502 -1940.25 0 3 3
9 B 19 NC Urbani Gabriel I TA 2216 92 0.63 0 3 3
6.22 3 3

FM I TA El o FI DE: 2274 Perf: 2393 Media: 2226.11 WW: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 192 0.75 0 0 0
2 B 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 163 0.72 1 1 1
3 N 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 198 0.76 1 2 2
4 B 31 NC Lam Dani ano I TA 2149 125 0.67 1 3 3
5 N 17 NC Marzocchi Tomaso I TA 2240 34 0.55 Ay 3 3
6 B 3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -1990.24 Ay 3 3
7 B 48 NC Li Guohao CHN 2042 232 0.79 1 4 4
8 N7 GM Zaja lvan CRO 2421 -147 0.3 Ay 4 4
9 B 4 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -167 0.28 1 5 5
5. 06 5 5
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC |ITA El o FI DE: 2252 Perf: 2006 Media: 2085.22 WW: -2.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC Das Savin ENG 2074 178 0.73 0 0 0
2 N 47 NC G oseffi Mssinliano I TA 2048 204 0.76 Ay 0 0
3 B 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 149 0.7 Ay o0 0
4 N 35 WM Saric Kristina CRO 2133 119 0.66 1 1 1
5 B 34 CF Paduano d audio I TA 2137 115 0.66 1 2 2
6 N 37 NC Montorsi Mtteo I TA 2123 129 0.67 O 2 2
7 B 38 NC Sun Chao CHN 2112 140 0.69 O 2 2
8 N 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 213 0.77 O 2 2
9 N 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 254 0.81 Ay 2 2
6. 45 2 2

NC ITA El o FI DE: 2249 Perf: 2121 Media: 2077.67 WW: -1.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Beretta Gulio | TA 2068 181 0.74 1 1 1
2 B 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 167 0.72 0 1 1
3 N 48 NC Li @uohao CHN 2042 207 0.77 O 1 1
4 B 37 NC Montorsi Mtteo I TA 2123 126 0.67 Ay 1 1
5 N 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 173 0.73 0 1 1
6 B 33 NC Kul lvan FID 2140 109 0.65 1 2 2
7 N 45 NC Bonade ' Massi np I TA 2059 190 0.75 1 3 3
8 B 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 251 0.81 1 4 4
9 N 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 138 0.69 Ay 4 4
6.53 4 4

FM ESP El o FI DE: 2247 Perf: 2349 Media: 2223.33 WW: 1.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 45 NC Bonade ' Massino I TA 2059 188 0.74 0 0 0
2 N 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 208 0.77 1 1 1
3 B 34 CF Paduano Caudio I TA 2137 110 0.65 1 2 2
4 N 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 249 0.81 1 3 3
5 B 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -1020.36 Ay 3 3
6 B9 IM  Bukal Mladimr Jr. CRO 2361 -1140.34 1 4 4
7 N6 GM CGol ubka Petro UKR 2421 -1740.27 Ay 4 4
8 B 5 GM Onelja Artem UKR 2435 -1880.26 Ay 4 4
9 N20 NC M Lin CHN 2211 36 0.55 Ay 4 4
4.75 4 4

FM I TA El o FI DE: 2244 Perf: 2376 Media: 2295.67 WW: 1.57
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Leoni Fabrizio I TA 2054 190 0.75 1 1 1
2 B 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 168 0.72 1 2 2
3 N9 IM  Bukal Viadimr Jr. CRO 2361 -1170.34 Ay 2 2
4 B 3 GM  Korneev d eg ESP 2473 -2290.21 Ay 2 2
5 N5 GM Orelja Artem UKR 2435 -1910.25 1 3 3
6 B 1 GM Saric Ante CRO 2519 -2750.17 O 3 3
7 N7 GM Zaja lvan CRO 2421 -177 0.27 O 3 3
8 B 41 CF  Araoune Saadi ALG 2082 162 0.71 1 4 4
9 N 17 NC Marzocchi Tommaso I TA 2240 4 0.51 Ay 4 4
3.93 4 4
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC I TA El o FI DE: 2240 Perf: 2267 Media: 2186.22 WW: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Goseffi Mssimliano | TA 2048 192 0.75 1 1 1
2 N 45 NC Bonade ' Massinm I TA 2059 181 0.74 Ay 1 1
3 B 56 NC Bonali Leonardo | TA 1998 242 0.8 Ay 1 1
4 N 30 CF Andreev Konstantin I TA 2151 89 0.62 1 2 2
5 B 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -34 0.45 Ay 2 2
6 N 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -1090.35 1 3 3
7 B 4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 -2010.24 0 3 3
8 N 38 NC Sun Chao CHN 2112 128 0.67 Ay 3 3
9 B 16 FM Pal ozza Christian I TA 2244 -4 0.49 Ay 3 3
5.11 3 3

NC ITA El o FI DE: 2229 Perf: 2035 Media: 2034.89 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Li GQuohao CHN 2042 187 0.74 0 0 0
2 B 44 NC Beretta Gulio | TA 2068 161 0.71 O 0 0
3 N 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 214 0.77 1 1 1
4 B 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 118 0.66 Ay 1 1
5 N 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 254 0.81 O 1 1
6 B 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 278 0.83 1 2 2
7 N 59 NC Maselli Daniel I TA 1951 278 0.83 1 3 3
8 B 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 204 0.76 1 4 4
9 N 25 NC Misso Alessio I TA 2176 53 0.57 0 4 4
6. 68 4 4

NC |ITA El o FI DE: 2216 Perf: 2349 Media: 2223.33 WW: 1.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 177 0.73 1 1 1
2 N 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 204 0.76 1 2 2
3 B4 IM  Martinovici Ilia MDA 2441 -2250.22 Ay 2 2
4 BS GM Omelja Artem UKR 2435 -2190.22 Ay 2 2
5 N 7 GM Zaja lvan CRO 2421 -2050.24 0 2 2
6 N 38 NC Sun Chao CHN 2112 104 0.64 Ay 2 2
7 B 28 NC Conella Daniele | TA 2166 50 0.57 Ay 2 2
8 B 42 WM Shah Vishwa IND 2076 140 0.69 1 3 3
9 N 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -92 0.37 1 4 4
4.44 4 4

NC CHN El o FIDE: 2211 Perf: 2324 WMedia: 2198.22 WWw: 1.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 50 NC Casadei Marco I TA 2033 178 0.73 1 1 1
2 B3 GM  Korneev deg ESP 2473 -2620.18 Ay 1 1
3 N 45 NC Bonade ' Massinp I TA 2059 152 0.7 Ay 1 1
4 B 48 NC Li @uohao CHN 2042 169 0.72 Ay 1 1
5 N 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 129 0.67 Ay 1 1
6 B 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 213 0.77 1 2 2
7 N5 GM Omelja Artem UKR 2435 -2240.22 Ay 2 2
8 B 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -204 0.24 1 3 3
9 B 15 FM  Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 -36 0.45 Ay 3 3
4. 68 3 3
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SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC ITA El o FI DE: 2205 Perf: 2177 Media: 2133.44 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 180 0.74 1 1 1
2 N4 IM  Martinovici llia MDA 2441 -236 0.2 O 1 1
3 B 38 NC Sun Chao CHN 2112 93 0.63 0 1 1
4 N 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 102 0.64 1 2 2
5 B 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 193 0.75 1 3 3
6 N 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 123 0.67 O 3 3
7 B 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 196 0.75 1 4 4
8 N 44 NC Beretta Gulio I TA 2068 137 0.68 1 5 5
9 B 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -144 0.31 O 5 5
5.37 5 5

NC ESP El o FI DE: 2202 Perf: 2154 Media: 2153.11 WW: -0.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 187 0.74 Ay 0 0
2 B 37 NC Montorsi Matteo I TA 2123 79 0.61 1 1 1
3 N1 GM Saric Ante CRO 2519 -3170.13 0 1 1
4 B 45 NC Bonade ' Massinp I TA 2059 143 0.69 Ay 1 1
5 N 31 NC Lam Dam ano I TA 2149 53 0.57 1 2 2
6 B 5 GM Orelja Artem UKR 2435 -2330.21 O 2 2
7 N 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 204 0.76 O 2 2
8 B 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 204 0.76 1 3 3
9 N 41 CF Araoune Saadi ALG 2082 120 0.66 Ay 3 3
5.13 3 3

NC USA El o FI DE: 2199 Perf: 1909 Media: 2058.00 WWe: -1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 187 0.74 0 0 0
2 N 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 174 0.73 Ay 0 0
3 B 47 NC Goseffi Mssimliano | TA 2048 151 0.7 1 1 1
4 N 28 NC Conella Daniele I TA 2166 33 0.55 0 1 1
5 B 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 160 0.71 O 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F1 1
9 0 0 F1 1
3.43 1 1

NC I TA El o FI DE: 2190 Perf: 1964 Media: 2105.00 WWe: -2.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N54 WM Sala Gulia I TA 2011 179 0.73 Ay 0 0
2 B 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 175 0.73 1 1 1
3 N3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -2830.16 0 1 1
4 B 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 20 0.53 Ay 1 1
5 N 37 NC Montorsi Matteo I TA 2123 67 0.59 O 1 1
6 N 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 165 0.72 0 1 1
7 B 47 NC Goseffi Mssimliano | TA 2048 142 0.69 Ay 1 1
8 B 58 NC Budyi Danyl o I TA 1975 215 0.77 O 1 1
9 0 0 F 1 1
4,92 1 1
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC | TA El o FI DE: 2176 Perf: 2228 Media: 2147.56 WWe: 0.64
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 167 0.72 1 1 1
2 B5 GM Orelja Artem UKR 2435 -2590.18 Ay 1 1
3 N8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -2390.2 O 1 1
4 N 43 NC Dias Savin ENG 2074 102 0.64 O 1 1
5 B 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 225 0.78 1 2 2
6 N 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 137 0.68 1 3 3
7 B 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 151 0.7 1 4 4
8 N 30 CF Andreev Konstantin I TA 2151 25 0.53 0 4 4
9 B 18 NC Titze Leo I TA 2229 -53 0.43 1 5 5
4. 86 5 5

NC ITA El o FI DE: 2170 Perf: 2068 Media: 2110.78 WW: -1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 172 0.73 Ay 0 0
2 B 54 WM Sala Gulia I TA 2011 159 0.71 1 1 1
3 N5 GM Orelja Artem UKR 2435 -2650.18 O 1 1
4 B 59 NC WMaselli Daniel I TA 1951 219 0.78 1 2 2
5 N 48 NC Li Guohao CHN 2042 128 0.67 O 2 2
6 B 45 NC Bonade ' Massinm | TA 2059 111 0.65 1 3 3
7 N 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -245 0.2 0 3 3
8 B 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 59 0.58 0 3 3
9 N 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 195 0.75 Ay 3 3
5.25 3 3

NC AUT El o FI DE: 2170 Perf: 2138 Media: 2094.75 WWe: -0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 172 0.73 1 1 1
2 N6 GM  Col ubka Petro UKR 2421 -2510.19 0 1 1
3 B 43 NC Dias Savin ENG 2074 96 0.63 Ay 1 1
4 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 -20 0.47 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
6 N 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 158 0.71 Ay 1 1
7 B 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 131 0.68 Ay 1 1
8 N 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 161 0.71 1 2 2
9 B 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 155 0.71 Ay 2 2
4.83 2 2

NC I TA El o FI DE: 2166 Perf: 2243 Media: 2148.00 WWw: 0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC WMaselli Daniel I TA 1951 215 0.77 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 B 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 141 0.69 1 1 1
4 B 23 NC Andersen Qunnar USA 2199 -33 0.45 1 2 2
5 N9 IM  Bukal Madinmr Jr. CRO 2361 -1950.25 0 2 2
6 B 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 191 0.75 1 3 3
7 N 19 NC Urbani Gabriel ITA 2216 -50 0.43 Ay 3 3
8 B 48 NC Li @uohao CHN 2042 124 0.67 Ay 3 3
9 N 8 GM  Kovacevic Blazimr CRO 2415 -2490.19 Ay 3 3
4,2 3 3
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC | TA El o FI DE: 2160 Perf: 2074 Media: 2073.89 WW: -1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 209 0.77 1 1 1
2 B7 GM Zaja lvan CRO 2421 -2610.18 O 1 1
3 N 44 NC Beretta Gulio I TA 2068 92 0.63 O 1 1
4 N 55 NC Tornay Gonmez Josu ESP 2009 151 0.7 Ay 1 1
5 B 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 135 0.68 O 1 1
6 N 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 162 0.71 Ay 1 1
7 B 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 148 0.7 1 2 2
8 N 35 WM Saric Kristina CRO 2133 27 0.54 Ay 2 2
9 B 47 NC G oseffi Massinliano I TA 2048 112 0.65 1 3 3
5.56 3 3

CF ITA El o FI DE: 2151 Perf: 2403 Media: 2278.00 WWe: 2.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Saric Ante CRO 2519 -3680.1 Ay 0 0
2 B 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -157 0.29 Ay 0 0
3 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 209 0.77 1 1 1
4 B 17 NC Marzocchi Tomaso I TA 2240 -89 0.38 0 1 1
5 N 44 NC Beretta Gulio | TA 2068 83 0.61 1 2 2
6 B 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -2640.18 Ay 2 2
7 N9 IM  Bukal Viadimr Jr. CRO 2361 -2100.23 1 3 3
8 B 25 NC Misso Alessio I TA 2176 -25 0.47 1 4 4
9 B 3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -3220.13 Ay 4 4
3.16 4 4

NC I TA El o FI DE: 2149 Perf: 2050 Media: 2207.29 WWw: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2502 -3530.11 1 1 1
2 N 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -2000.24 0 1 1
3 B 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 137 0.68 1 2 2
4 N 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -1250.33 0 2 2
5 B 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -53 0.43 0 2 2
6 N 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 140 0.69 O 2 2
7 N 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 46 0.56 0 2 2
8 0 0 F 2 2
9 0 0 F 2 2
3.04 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2145 Perf: 2090 Media: 2132.22 WW: -0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -3280.13 0 0 0
2 B 46 NC Leoni Fabrizio I TA 2054 91 0.62 1 1 1
3 N 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -163 0.28 0 1 1
4 B 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 69 0.6 Ay 1 1
5 N 59 NC Maselli Daniel I TA 1951 194 0.75 Ay 1 1
6 B 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 34 0.55 Ay 1 1
7 N 44 NC Beretta Gulio I TA 2068 77 0.61 O 1 1
8 N 33 NC Kul lvan FID 2140 5 0.51 Ay 1 1
9 B 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 136 0.68 1 2 2
4.73 2 2
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC FID El o FI DE: 2140 Perf: 2065 Media: 2144.33 WW: -1.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 IM Martinovici Ilia MDA 2441 -3010.15 O 0 0
2 N 55 NC Tornay Gonez Josu ESP 2009 131 0.68 1 1 1
3 B2 GM  Li bi szewski Fabien FRA 2502 -362 0.1 O 1 1
4 N 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 128 0.67 O 1 1
5 B 47 NC Goseffi Massinliano I TA 2048 92 0.63 Ay 1 1
6 N 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -1090.35 0 1 1
7 N 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 189 0.75 Ay 1 1
8 B 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -5 0.49 Ay 1 1
9 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 198 0.76 1 2 2
4.58 2 2

CF ITA El o FI DE: 2137 Perf: 2147 Media: 2146.56 WWe: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 GM Orelja Artem UKR 2435 -2980.15 0 0 0
2 B 50 NC Casadei Marco | TA 2033 104 0.64 1 1 1
3 N 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 -1100.35 O 1 1
4 B 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 195 0.75 1 2 2
5 N 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -1150.34 0 2 2
6 B 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 122 0.67 Ay 2 2
7 N 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 162 0.71 1 3 3
8 B 9 IM  Bukal Viadimr Jr. CRO 2361 -224 0.22 0 3 3
9 N 45 NC Bonade ' Massinm I TA 2059 78 0.61 1 4 4
4. 44 4 4

WM CRO El o FI DE: 2133 Perf: 2050 Media: 2092.22 WW: -1.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B6 GM  Gol ubka Petro UKR 2421 -288 0.16 0 0 0
2 N 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 135 0.68 Ay 0 0
3 N 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 158 0.71 Ay 0 0
4 B 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -1190.34 0 0 0
5 N 50 NC Casadei Marco I TA 2033 100 0.64 1 1 1
6 B 59 NC Masel l'i Daniel I TA 1951 182 0.74 Ay 1 1
7 N 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 118 0.66 Ay 1 1
8 B 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -27 0.46 Ay 1 1
9 N 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 108 0.65 Ay 1 1
5.04 1 1

NC I TA El o FI DE: 2128 Perf: 1900 Media: 2040.12 WWe: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 GM  Zaja lvan CRO 2421 -2930.15 0 0 0
2 B 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 153 0.7 Ay o0 0
3 N 59 NC Masel |'i Dani el I TA 1951 177 0.73 O 0 0
4 B 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 113 0.65 Ay 0 0
5 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 186 0.74 1 1 1
6 B 44 NC Beretta Gulio | TA 2068 60 0.58 0 1 1
7 N 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 130 0.68 O 1 1
8 B 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 177 0.73 Ay 1 1
9 0 0 F 1 1
4. 96 1 1
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Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC I TA El o FI DE: 2123 Perf: 2241 Media: 2240.78 WWe: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -2920.15 Ay 0 0
2 N 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -79 0.39 O 0 0
3 B 57 NC Proietti Cobas Jorge | TA 1998 125 0.67 1 1 1
4 N 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -126 0.33 Ay 1 1
5 B 24 NC CGennari Jacopo I TA 2190 -67 0.41 1 2 2
6 B 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -1290.33 1 3 3
7 N 3 GM  Korneev O eg ESP 2473 -3500.11 O 3 3
8 N 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -226 0.21 O 3 3
9 B 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 84 0.62 Ay 3 3
3.22 3 3

NC CHN El o FIDE: 2112 Perf: 2308 Media: 2264.78 WWwe: 2.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IM  Bukal Vliadimr Jr. CRO 2361 -2490.19 0 0 0
2 B 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 161 0.71 1 1 1
3 N 21 NC Dobboletta Al ex | TA 2205 -93 0.37 1 2 2
4 B 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -196 0.25 Ay 2 2
5 N 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -3030.14 Ay 2 2
6 B 19 NC Ubani Gabriel I TA 2216 -104 0.36 Ay 2 2
7 N 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -1400.31 1 3 3
8 B 17 NC Marzocchi Tommaso I TA 2240 -128 0.33 Ay 3 3
9 N5 GM Orelja Artem UKR 2435 -3230.13 0 3 3
2.79 3 3

WM | ND El o FI DE: 2111 Perf: 2214 Media: 2170.22 WW: 1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2349 -2380.2 O 0 0
2 N 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -163 0.28 O 0 0
3 B 50 NC Casadei Marco | TA 2033 78 0.61 1 1 1
4 N 18 NC Titze Leo I TA 2229 -1180.34 Ay 1 1
5 B 55 NC Tornay CGonez Josu ESP 2009 102 0.64 Ay 1 1
6 N 32 NC Casagrande Federico | TA 2145 -34 0.45 Ay 1 1
7 B 43 NC Dias Savin ENG 2074 37 0.55 1 2 2
8 N 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 -59 0.42 1 3 3
9 B 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -1380.31 Ay 3 3
3.8 3 3

NC I TA El o FI DE: 2103 Perf: 2138 Media: 2180.50 WWe: 0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -2050.24 Ay 0 0
2 B1 GM Saric Ante CRO 2519 -416 0.08 0 0 0
3 N 13 NC D 'antonio Neri ITA 2252 -149 0.3 Ay 0 0
4 B 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 -102 0.36 O 0 0
5 N 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 88 0.62 0 0 0
6 N 46 NC Leoni Fabrizio | TA 2054 49 0.57 Ay 0 0
7 B 31 NC Lam Dani ano I TA 2149 -46 0.44 1 1 1
8 B 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 161 0.71 1 2 2
9 0 0 F 2 2
3.32 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

CF ALG El o FI DE: 2082 Perf: 2291 Media: 2290. 67 WWwe: 2.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -192 0.25 1 1 1
2 N 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -167 0.28 1 2 2
3 B 6 GM  Gol ubka Petro UKR 2421 -3390.12 0 2 2
4 N 2 GM Libi szewski Fabien FRA 2502 -4200.08 Ay 2 2
5 B 20 NC WM Lin CHN 2211 -129 0.33 Ay 2 2
6 B 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 -1230.33 1 3 3
7 N 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -226 0.21 0 3 3
8 N 16 FM Palozza Christian | TA 2244 -162 0.29 0 3 3
9 B 22 NC De La Puerta Cresis Javi (ESP 2202 -120 0.34 Ay 3 3
2.23 3 3

WFM | ND El o FI DE: 2076 Perf: 2187 Media: 2186.62 WW: 1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 134 0.68 1 1 1
2 N 16 FM Palozza Christian | TA 2244 -168 0.28 0 1 1
3 B 12 FM Bettalli Francesco I TA 2274 -1980.24 0 1 1
4 N 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -69 0.4 Ay 1 1
5 B 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -1730.27 1 2 2
6 N 43 NC Dias Savin ENG 2074 2 0.5 1 3 3
7 B 10 FM Cappelletto Joshuaede | TA 2349 -2730.17 Ay 3 3
8 N 19 NC Ubani Gabriel I TA 2216 -140 0.31 O 3 3
9 0 0 F 3 3
2.85 3 3

NC ENG El o FI DE: 2074 Perf: 2033 Media: 2157.78 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -178 0.27 1 1 1
2 B9 IM  Bukal Vliadimr Jr. CRO 2361 -2870.16 O 1 1
3 N 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -96 0.37 Ay 1 1
4 B 25 NC Misso Alessio I TA 2176 -102 0.36 1 2 2
5 N 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -2340.21 O 2 2
6 B 42 WM Shah Vishwa IND 2076 -2 0.5 0 2 2
7 N 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 -37 0.45 0 2 2
8 B 52 NC Cristiani Cesare I TA 2015 59 0.58 O 2 2
9 N 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 123 0.67 Ay 2 2
3.57 2 2

NC |ITA El o FI DE: 2068 Perf: 2137 Media: 2179.33 WW: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -1810.26 O 0 0
2 N 18 NC Titze Leo I TA 2229 -1610.29 1 1 1
3 B 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -92 0.37 1 2 2
4 N 10 FM Cappelletto Joshuaede I TA 2349 -2810.16 O 2 2
5 B 30 CF Andreev Konstantin ITA 2151 -83 0.39 0 2 2
6 N 36 NC Negro Roberto | TA 2128 -60 0.42 1 3 3
7 B 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -77 0.39 1 4 4
8 B 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 -1370.32 0 4 4
9 N 56 NC Bonali Leonardo I TA 1998 70 0.6 O 4 4
3.2 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC ITA El o FI DE: 2059 Perf: 2139 Media: 2218.89 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 -188 0.26 1 1 1
2 B 17 NC WMarzocchi Tomaso I TA 2240 -181 0.26 Ay 1 1
3 B20 NC M Lin CHN 2211 -152 0.3 Ay 1 1
4 N 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -143 0.31 Ay 1 1
5 B 2 GM Li bi szewski Fabi en FRA 2502 -443 0.08 O 1 1
6 N 26 NC Casadio Niccolo' I TA 2170 -1110.35 0 1 1
7 B 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -1900.25 O 1 1
8 N 53 NC Pedoni Lorenzo I TA 2012 47 0.57 1 2 2
9 B 34 CF Paduano d audio I TA 2137 -78 0.39 0 2 2
2.77 2 2

NC | TA El o FI DE: 2054 Perf: 1794 Media: 2044.50 WWe: -2.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 FM Palozza Christian | TA 2244 -1900.25 0 0 0
2 N 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -91 0.38 O 0 0
3 B 55 NC Tornay Gonmez Josu ESP 2009 45 0.56 O 0 0
4 N 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 103 0.64 O 0 0
5 N 54 WM Sala Gulia I TA 2011 43 0.56 0 0 0
6 B 40 NC Caruso Augusto ITA 2103 -49 0.43 AYy 0 0
7 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 112 0.65 O 0 0
8 0 1 FO 1
9 B 59 NC Maselli Daniel | TA 1951 103 0.64 1 1 2
4.11 1 2

NC I TA El o FI DE: 2048 Perf: 2037 Media: 2116.56 WW: -0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Marzocchi Tommaso I TA 2240 -1920.25 0 0 0
2 B 13 NC D 'antonio Neri | TA 2252 -2040.24 Ay 0 0
3 N 23 NC Andersen Qunnar USA 2199 -151 0.3 0 0 0
4 B 58 NC Budyi Danylo I TA 1975 73 0.6 Ay 0 0
5 N 33 NC Kul lvan FID 2140 -92 0.37 Ay 0 0
6 B 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1942 106 0.64 Ay 0 0
7 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 -1420.31 Ay 0 0
8 B 59 NC Mselli Daniel I TA 1951 97 0.63 1 1 1
9 N 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -112 0.35 0 1 1
3.69 1 1

NC CHN El o FI DE: 2042 Perf: 2265 Media: 2264.78 WWe: 2.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Titze Leo I TA 2229 -187 0.26 1 1 1
2 N 8 GM Kovacevic Blazimr CRO 2415 -3730.1 O 1 1
3 B 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -207 0.23 1 2 2
4 N 20 NC WM Lin CHN 2211 -169 0.28 Ay 2 2
5 B 26 NC Casadio Niccolo' I TA 2170 -128 0.33 1 3 3
6 B 11 NC Aaron Deepak USA 2308 -2660.18 Ay 3 3
7 N 12 FM Bettalli Francesco | TA 2274 -2320.21 0 3 3
8 N 28 NC Gonella Daniele I TA 2166 -124 0.33 Ay 3 3
9 B 9 IM  Bukal Vliadimr Jr. CRO 2361 -3190.13 0 3 3
2.05 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana ! J! Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC FRA El o FI DE: 2039 Perf: 2150 Media: 2149.44 WWwe: 1.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Urbani Gabriel I TA 2216 -177 0.27 O 0 0
2 B 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 -208 0.23 0 0 0
3 N 60 NC Scagliarini Lara I TA 1951 88 0.62 Ay 0 0
4 B 54 WM Sala Gulia I TA 2011 28 0.54 1 1 1
5 N 23 NC Andersen Qunnar USA 2199 -160 0.29 1 2 2
6 B 25 NC Misso Alessio I TA 2176 -1370.32 0 2 2
7 N 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -1310.32 Ay 2 2
8 B 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -2130.23 1 3 3
9 N 37 NC Mntorsi Mitteo I TA 2123 -84 0.38 Ay 3 3
3.2 3 3

NC ITA El o FI DE: 2033 Perf: 1413 Media: 2148.00 WW: -1.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC M Lin CHN 2211 -178 0.27 0 0 0
2 N 34 CF Paduano d audio I TA 2137 -104 0.36 0 0 0
3 N 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 -78 0.39 O 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 35 WM Saric Kristina CRO 2133 -1000.36 O 0 1
6 0 0 FO 1
7 0 0 FO 1
8 0 0 FO 1
9 0 0 FO 1
1.38 0 1

NC [IND El o FI DE: 2025 Perf: 2119 Media: 2161.78 WW: 1.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Dobboletta Alex I TA 2205 -1800.26 0 0 0
2 B 23 NC Andersen Gunnar USA 2199 -174 0.27 Ay 0 0
3 N 28 NC Conella Daniele | TA 2166 -1410.31 O 0 0
4 B 57 NC Proietti Cobas Jorge I TA 1998 27 0.54 1 1 1
5 N 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -1350.32 1 2 2
6 B 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 -1650.28 1 3 3
7 N 25 NC Msso Alessio | TA 2176 -151 0.3 O 3 3
8 N 18 NC Titze Leo I TA 2229 -2040.24 0 3 3
9 B35 WM Saric Kristina CRO 2133 -1080.35 Ay 3 3
2.87 3 3

NC I TA El o FI DE: 2015 Perf: 2152 Media: 2151.78 WW: 1.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -1870.26 Ay 0 0
2 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 -1750.27 0 0 0
3 B 18 NC Titze Leo I TA 2229 -214 0.23 0 0
4 N 36 NC Negro Roberto I TA 2128 -1130.35 Ay 0 0
5 B 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 -88 0.38 1 1 1
6 N 34 CF Paduano C audio I TA 2137 -122 0.33 Ay 1 1
7 B 35 WM Saric Kristina CRO 2133 -118 0.34 Ay 1 1
8 N 43 NC Dias Savin ENG 2074 -59 0.42 1 2 2
9 N 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -1550.29 Ay 2 2
2.87 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana !J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC I TA El o FI DE: 2012 Perf: 2022 Media: 2162.25 WW: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Andersen Gunnar USA 2199 -187 0.26 1 1 1
2 B 19 NC Ubani Gabriel I TA 2216 -204 0.24 0 1 1
3 N 31 NC Lani Dam ano I TA 2149 -137 0.32 0 1 1
4 B 33 NC Kul Ivan FID 2140 -128 0.33 1 2 2
5 N 21 NC Dobboletta Al ex I TA 2205 -1930.25 0 2 2
6 B 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -158 0.29 Ay 2 2
7 N 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -148 0.3 O 2 2
8 B 45 NC Bonade ' Massinm I TA 2059 -47 0.43 0 2 2
9 0 0 F 2 2
2.42 2 2

WM | TA El o FI DE: 2011 Perf: 2027 Media: 2113.25 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC GCennari Jacopo I TA 2190 -1790.27 Ay 0 0
2 N 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 -1590.29 0 0 0
3 0 0O FO 0
4 N 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 -28 0.46 0 0 0
5 B 46 NC Leoni Fabrizio I TA 2054 -43 0.44 1 1 1
6 0 0 F1 1
7 0 0 F1 1
8 0 0 F 1 1
9 0 0 F1 1
1. 46 1 1

NC ESP El o FI DE: 2009 Perf: 2021 Media: 2145.56 WW: 0.13
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 NC Misso Alessio I TA 2176 -167 0.28 0 0 0
2 B 33 NC Kul Ivan FID 2140 -1310.32 O 0 0
3 N 46 NC Leoni Fabrizio | TA 2054 -45 0.44 1 1 1
4 B 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -151 0.3 Ay 1 1
5 N 39 WM Arpita Mikherjee IND 2111 -1020.36 Ay 1 1
6 B 31 NC Lami Dami ano I TA 2149 -140 0.31 1 2 2
7 N 21 NC Dobboletta Al ex | TA 2205 -196 0.25 O 2 2
8 B 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -1610.29 O 2 2
9 N 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -136 0.32 0 2 2
2.87 2 2

NC I TA El o FI DE: 1998 Perf: 2149 Media: 2198.14 WW: 1.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 -172 0.27 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 N 17 NC Marzocchi Tonmaso ITA 2240 -242 0.2 Ay 0 1
4 B 15 FM Rottenwohrer Suarez Juan ESP 2247 -249 0.19 O 0 1
5 0 1 FO 2
6 N20 NC M Lin CHN 2211 -2130.23 0 0 2
7 B 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -204 0.24 1 1 3
8 N 14 NC Lain Luigi I TA 2249 -2510.19 O 1 3
9 B 44 NC Beretta Gulio I TA 2068 -70 0.4 1 2 4
1.72 2 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica PSSV (2308008A)
Italiana Q J

Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1998 Perf: 2009 Media: 2149.12 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Leitgeb Julian AUT 2170 -172 0.27 0 0 0
2 B35 WM Saric Kristina CRO 2133 -1350.32 AY 0 0
3 N 37 NC Montorsi Mtteo I TA 2123 -1250.33 0 0 0
4 N 51 NC Saketh Pedagandham IND 2025 -27 0.46 O 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -162 0.29 Ay 0 1
7 B 36 NC Negro Roberto I TA 2128 -1300.32 1 1 2
8 N 22 NC De La Puerta Cresis Javi(ESP 2202 -2040.24 0 1 2
9 B 13 NC D 'antonio Neri I TA 2252 -2540.19 Ay 1 2
2.42 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1975 Perf: 2151 Media: 2150.12 WW: 1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 36 NC Negro Roberto ITA 2128 -1530.3 Ay 0 0
3 B35 WM Saric Kristina CRO 2133 -158 0.29 Ay 0 0
4 N 47 NC G oseffi Massinmliano I TA 2048 -73 0.4 Ay 0 0
5 B 18 NC Titze Leo I TA 2229 -2540.19 1 1 1
6 N 28 NC Conella Daniele I TA 2166 -1910.25 0 1 1
7 B 34 CF Paduano d audio I TA 2137 -162 0.29 0 1 1
8 N 24 NC Gennari Jacopo I TA 2190 -2150.23 1 2 2
9 B 26 NC Casadio Niccolo' I TA 2170 -1950.25 Ay 2 2
2.2 2 2

NC | TA El o FI DE: 1951 Perf: 2009 Media: 2175.00 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Conella Daniele I TA 2166 -2150.23 Ay 0 0
2 N2 GM  Li bi szewski Fabi en FRA 2502 -5510.08 0 0 0
3 B 36 NC Negro Roberto I TA 2128 -177 0.27 1 1 1
4 N 26 NC Casadio Niccolo ' I TA 2170 -2190.22 0 1 1
5 B 32 NC Casagrande Federico I TA 2145 -1940.25 Ay 1 1
6 N 35 WM Saric Kristina CRO 2133 -182 0.26 Ay 1 1
7 B 18 NC Titze Leo I TA 2229 -278 0.17 0 1 1
8 N 47 NC Goseffi Massiniliano | TA 2048 -97 0.37 0 1 1
9 N 46 NC Leoni Fabrizio | TA 2054 -1030.36 0 1 1
2.21 1 1

NC ITA El o FI DE: 1951 Perf: 1999 Media: 2123.56 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 NC Andreoni G useppe I TA 2160 -2090.23 0 0 0
2 N 38 NC Sun Chao CHN 2112 -1610.29 0 0 0
3 B 49 NC Fetiveau Arthur FRA 2039 -88 0.38 Ay 0 0
4 B 46 NC Leoni Fabrizio I TA 2054 -1030.36 1 1 1
5 N 25 NC Misso Alessio I TA 2176 -2250.22 0 1 1
6 N 18 NC Titze Leo I TA 2229 -278 0.17 0 1 1
7 B 33 NC Kul Ivan FID 2140 -189 0.25 Ay 1 1
8 N 36 NC Negro Roberto I TA 2128 -177 0.27 Ay 1 1
9 B 43 NC Dias Savin ENG 2074 -123 0.33 Ay 1 1
2.5 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

NC | TA El o FI DE: 1942 Perf: 1854 Media: 2104.62 WW: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 WM Shah Vi shwa IND 2076 -1340.32 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 30 CF Andreev Konstantin ITA 2151 -2090.23 0 0 1
4 N 34 CF Paduano d audio I TA 2137 -1950.25 0 0 1
5 B 36 NC Negro Roberto I TA 2128 -186 0.26 O 0 1
6 N 47 NC dGoseffi Mssimliano I TA 2048 -106 0.36 Ay 0 1
7 B 46 NC Leoni Fabrizio I TA 2054 -112 0.35 1 1 2
8 N 40 NC Caruso Augusto I TA 2103 -1610.29 O 1 2
9 B 33 NC Kul lvan FID 2140 -198 0.24 0 1 2
2.3 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

SIIVC TRV IS o FESTIVAL BELLA ITALIA - A (2308008A)
Italiana 'J' Lignano Sabbiadoro - 17-08-2023 - 23-08-2023

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num Pun Pun

S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
17 NC Marzocchi Tommaso |ITA 9 9 5.5 5.5
19 NC Ur bani Gabri el I TA 9 9 6 5.5
20 NC Ma Lin CHN 9 9 6 5.5
38 NC Sun Chao CHN 9 9 5 4.5
48 NC Li Guohao CHN 9 9 4.5 4.5
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